Objeto: Contratação de empresa especializada para a 

prestação de serviços terceirizados de jardinagem e 

copeiragem nas dependências da  Camara  Municipal de 

Carambei, conforme especificações previstas no edital e 

anexos. 

Valor máximo global: R$ 166.610,40 (Cento e Sessenta e 
Seis Mil, Seiscentos e Dez Reais e Quarenta Centavos) 

Maiores informações, bem como a Integra do edital estão 

disposição 	dos 	interessados 	no 	site  

http://www.carambei.onlecribrfiransparencia/licitacoes-e-

contratos/licitacoes/editais-de-licitacao  

Cados R. LeopoIdino